'Intra hunc numerum concluderunt & Hebraei & prisci Christiani volumina veteris testamenti, et nehas erat de eorum fide dubitare. Nunc vero receptus est in usum ecclesiasticum Sapientiae liber, quem quidam suspicantur esse Philonis Iudaei: & alius qui dicitur Ecclesiasticus, quem putant esse Iesu filii Sirach. Receptus est & liber Tobiae, Iehudith et Machabaeorum libri duo. Receptae sunt et duae historiae, quae Danieli annexae sunt, una de Susanna & altera

de Belo et dracone. Accesserunt & duo alii libri ad librum Ezrae, tertius scilicet et quartus. Et hos omnes Hebraei ignorant, licet de Machabaeis . . . nonnihil in historiis habeant, sicut superioribus annis edito libello ex Iosippo ostendi.'

In his notes on the several Canonical books, Bullinger, in this address, does not say a word to shew that he in any way doubts their complete validity or that he shares the views of Luther and Zwingli on the subject. At the end of his notes on them, however, he adds the words:

'Plures libros non habet novi Testamenti Canon. Nec magnopere curandum existimo quod a quibusdam traditur quosdam veterum dubitasse de epistola ad Hebraeos, de epistola posteriore Petri et Iudae, de epistola Iacobi & Apocalypsi. Quid enim ad nos quod pauci aliquot suis affectibus corrupti de rebus certis et authenticis autoribus dubitarunt? Credendum est plane hos quos recensuimus libros testamenti utriusque a Spiritu dei profectos et a prophetis apostolisque domini ecclesiae dei esse traditos: atque in his doceri omnem veritatem certam nihil iis vel erroris misceri vel mendacii. Haec dicta est veteribus Canonica, id est regularis, quod a deo nobis data fit vitae & veritatis regula, qua omnia probemus & iuxta quam vivamus.'

In the Zürich German Bible of 1542 which appeared under Bullinger's influence, the Epistle to the Hebrews is assigned to St Paul and placed in its old position after the rest of St Paul's Epistles. The Epistle of James is not, however, restored to its old place. The same was the case in the editions of 1548 and 1560, in which it is immediately followed by Revelations.

In 1543 there appeared a fresh translation of the Old Testament at Zürich made by L. Juda, T. Bibliander, and P. Cholinus, and a revised translation of the New Testament by Gevalter, the whole being edited by Pellicanus. This Bible has also Bullinger's preface just mentioned. The New Testament books follow Luther's order. It is an interesting fact that in the British Museum there is a copy of this Latin Bible which belonged to Henry the Eighth, and has Queen Elizabeth's arms on the cover.